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Siirt Milletvekili

Siirt ilinde son dönemde art arda yaşanan kız çocukları ve kadın kaybolma vakaları,

kaniuoyımda endişe yaratmaktadır. Türkiye’de çocuk ve kadın güvenliği, toplumsal cinsiyet

eşitliği ve kadınlara yönelik şiddetin önlenmesi açısından bu tür olayların nedenleri,

araştırılması ve çözüm yollan büyük önem taşımaktadır.

Son olarak, 24 Mart 2025 tarihinde Şirvan ilçesinde bir kadımn, 2 Mart 2025 tarihinde Siirt

merkezde genç bir kız çocuğunun ve 2 Ekim 2024 tarihinde de yine Siirt’te bir kız çocuğunun

kaybolduğuna dair haberler basma yansımıştır. Her üç olayda da kayıp şahıslar sağ olarak

bulunmuş olsa da bu tür vakaların neden meydana geldiği, olaylarm detaylı bir şekilde

araştırılıp • araştınlmadığı ve benzer olaylarm önlenmesi için ne tür tedbirler almdığı

kamuoyunun merak ettiği hususlardır.

Bu kapsamda; L .

1'. Son beş yıl içerisinde Siirt ilinde kaybolan kız çocukları ve kadınların sayısı kaçtır? Bu

yakalann kaçı sağ olarak bulunmuş, kaçı hakkında halen araştırmalar sürmektedir?

2. Siirt’te kaybolan kadın ve çocuklann kaybolma nedenleri araştırılmış mıdır? Şayet

araştınimışsa, tespit edilen temel sebepler nelerdir?

3. Bu-tür kayıplarm önlenmesi için Siirt özelinde ve Türkiye genelinde alınan önlemler nelerdir?
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4. Son yıllarda çocuk ve kadın kayıplarında artış gözlemlenmiş midir? Eğer artış söz konusu

ise, bu artışın nedenleri üzerine herhangi bir araştırma yapılmış mıdu-?

5. Son vakalarda kaybolan bireylerin sağlık durumu hakkında kamuoyuna açıklanan bilgiler

dışında, psikolojik destek sağlanmış mıdır? Özellikle kaybolma sürecinde travmaya maruz

kalabilecekleri göz önünde bulundurularak, devlet tarafından psikososyal destek mekanizmaları

devreye sokulmuş mudur?

ö. Siirt ve benzeri illerde, çocuk ve kadın kayıplarım önlemeye yönelik farkındahk artırıcı

kampanyalar, eğitimler veya toplumsal bilgilendirme çahşmalan yürütülmekte midir? Eğer

yürütülmüyorsa, böyle çahşmalarm hayata geçirilmesi planlanmakta mıdır?

7. Türkiye genelinde çocuk ve kadın kayıpları konusunda merkezi bir veri tabam oluşturulmuş

mudur? Kayıp olaylarmm ortak noktalarını belirleyerek önleyici tedbirler almak adma, bu tür

verilerin analiz edilmesine yönelik özel bir birim veya çalışma grubu bulunmakta imdir?


